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KLORANE Piwonia Szampon, 200 ml
 

Cena: 36,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Szampon Klorane z Piwonią Organiczną i w jakim celu się go stosuje?

Szampon Klorane Organiczną Piwonią Szampon z ORGANICZNĄ Piwonią, o wysokiej tolerancji przynosi kojącą ulgę, poprzez swoje
właściwości łagodzące szampon zapewnia wrażliwej skórze głowy ukojenie już od pierwszej aplikacji użycia aż do 24 godzin*, dbając
jednocześnie o równowagę skóry głowy. Piwonia jest tradycyjnie stosowana w medycynie chińskiej ze względu na swoje właściwości
kojące. GAtunek wybrany do szamponu to Paeonia lactiflora Pall ze względu na wysoką zawartość paeoniflorinu, cząsteczki działającej
przeciw podrażnieniom o właściwościach łagodzących. Uprawiana jest tradycyjnie w sposób przyjazny dla środowiska w Chinach, gdzie
Fundacja Botaniczna Klorane jest zaangażowana w ochronę zagrożonych dzikich piwonii. Szampon o fizjologicznym pH chroni skórę
głowy przez długi czas, a włosy pozostawia miękkie. . Butelka pochodzi z recyklingu i nadaje się do recyklingu.

Korzyści:

Oczyszcza: delikatna baza myjąca bez środków powierzchniowo czynnych zawierających siarczany, łagodnie oczyszcza
wrażliwą skórę głowy.
Chroni: Szampon posiada fizjologiczne pH, która dba o naturalną równowagę skóry głowy i zapewnia jej długotrwałą ochronę.
Łagodzi: zapewnia natychmiastowe uczucie ukojenia od pierwszego zastosowania, przez 24 godziny*.

*Odczuwalny efekt, test konsumencki, na grupie 70 osób: natychmiastowe, 24-godzinne uczucie ukojenia (79% satysfakcji).

Formuła:
Zawiera 85% składników pochodzenia naturalnego. Biodegradowalna formuła (OECD 301B). Nie zawiera środków powierzchniowo
czynnych zawierających siarczany, silikonów, oleju mineralnego. Bez składników pochodzenia zwierzęcego. Formuła z naturalnym pH w
harmonii z ciałem, kojący szampon na z organiczną piwonią łagodnie oczyszcza i długotrwale chroni skórę głowy. Pozostawia włosy
miękkie o delikatnym i przyjemnym, kwiatowym zapachu. Jego opakowanie to plastikowa butelka, która w 100% pochodzi z recyklingu i
nadaje się do recyklingu, bez kartonika.

Dla kogo?
Dorośli. Wszystkie rodzaje skóry włosów, skóra wrażliwa/ delikatna.

Badania:

79% : Zapewnia natychmiastowe, 24-godzinne uczucie ukojenia
80%: Łagodzi uczucie swędzenia
83% : Relaksujący zapach

Odczuwalny efekt, test konsumencki, na grupie 70 osób po 3 tygodniach stosowania. % osób potwierdza
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Składniki aktywne Szampon Klorane z Piwonią Organiczną:

Wyciąg z korzenia piwonii - zapewnia doskonałe nawilżenie, ukojenie i korzyści przeciwutleniające. Ekstrakt z piwonii jest
ceniony za Paeoniflorin, który ma działanie antyoksydacyjne podobne do witaminy E. Pomaga neutralizować wolne rodniki,
wspieraj barierę skórną i odżywiaja skórę. PIwonia ma także właściwości przeciwzapalne i łagodzące. Ponadto istnieją
przekonania o pomocnym działaniu ekstraktu z korzenia piwonii na walkę z wypadaniem włosów.
Laurylobetaina -substancja łagodząca możliwe działania drażniące wywołane przez anionowe środki powierzchniowo czynne na
skórze. Działa antystatycznie na włosy i zapobiega ich elektryzowaniu się. Ma działanie kondycjonujące, czyli zmiękcza i
wygładza włosy. Środek zwilżający, usprawnia kontakt mytej powierzchni z substancją myjącą, przez co pomaga w dokładnym
usuwaniu zanieczyszczeń z powierzchni skóry i włosów.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze
głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory,
dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.

Jak stosować Szampon Klorane z Piwonią Organiczną:

Sposób użycia:

Używaj 1 do 3 razy w tygodniu
1. Nałóż na wilgotne włosy i skórę głowy.
2. Utwórz pianę na włosach i delikatnie masuj.
3. Spłucz włosy i skórę głowy.

Co zawiera Szampon Klorane z Piwonią Organiczną:

Skład:

"WATER (AQUA)*. DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE. DECYL GLUCOSIDE*. CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL. LAURYL
BETAINE LAURETH-3. PROPYLENE GLYCOL* PAEONIA LACTIFLORA ROOT EXTRACT* CAPRYLYL GLYCOL. CITRIC ACID* FRAGRANCE
(PARFUM) MALEIC ACID POLYQUATERNIUM-22. RED 33 (CI 17200) SODIUM BENZOATE SODIUM CHLORIDE TRISODIUM
ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE

*Natural-origin ingredients
*Składniki pochodzenia naturalnego"
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